מצוות, שומר וגם בריא, אדם אני שכיום העובדה
ושזכיתי להקים משפחה מקסימה, היא הודות לאותו יום
שבו הרבי בילה זמן כה רב אתי, והסביר לי: כאשר יש לך
בעיה, ואתה מרגיש שנפלת עד לתחתית, זכור – לעולם
נמצא שם אתך. פתח את אל תתייאש, משום שהקב"ה

לבך אליו, והוא יעזור לך.

הוא יורק. ניו שבברוקלין, פלטבוש בשכונת מתגורר שיפמן יעקב מר
רואיין באולפני 'המפגש שלי', בחודש ניסן, תשע"ג )2013(.